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SKU Producto A (mm) Precio 

LSXXX Mesa lineal con controlador 250, 500 o personalizable consultar

MESAS LINEALES
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Motor paso a paso | | | 
| Largo del desplazamiento a medida

A80

60

77.2

77
.2

Tr10x02

Electrónica de control 

Productos
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| | 
| 

PEDESTALES

PPBU25
PPBU50
PPBU75
PPBA25
PPBA50
PPBA75

SKU Producto A (mm)

Pedestal 25 mm, sin anodizar
Pedestal 50 mm, sin anodizar
Pedestal 75 mm, sin anodizar
Pedestal 25 mm, anodizado
Pedestal 50 mm, anodizado
Pedestal 75 mm, anodizado

25 
50 
75 
25 
50 
75

Precio Precio x10 

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Precio x20 

sin anodizar

25 mm

50 mm

75 mm

PPBU25 PPBU50 PPBU75

25 mm

50 mm

 75 mm

PPBA25 PPBA50 PPBA75

anodizado
O 31.8

M4

A

12
4.7

31.8

25.4

15

TORRETAS

SKU Producto A (mm) Precio Precio x10 Precio x20 

PHBU40
PHBU50
PHBU75

PHBU100
PHBA40
PHBA50
PHBA75

PHBA100

Torreta 40 mm blastinada, sin anodizar
Torreta 50 mm blastinada, sin anodizar
Torreta 75 mm blastinada, sin anodizar

Torreta 100 mm blastinada, sin anodizar
Torreta 40 mm blastinada, anodizada
Torreta 50 mm blastinada, anodizada
Torreta 75 mm blastinada, anodizada

Torreta 100 mm blastinada, anodizada

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

40
50
75

100
40
50
75

100

40 mm 50 mm

75 mm

100 mm

sin anodizar

PHBU50 PHBU75 PHBU100

PHBU40

40 mm50 mm

75 mm

100 mm

anodizado

PHBA40
PHBA75

PHBA100
PHBA50

| 

de los elementos ópticos | 
| 

|

| 

A

O 31.8
O

12.8

4.7
12
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10
25

M4

10.2

40
.2

SM1 (1.035''-40)

O 22.9
O 22.9

O 24.5

25

M3

M4

10.2

10

SKU Producto A (mm) Precio Precio x10 Precio x20 

OPBU40
OPBU50
OPBU60
OPBU75

OPBU100

Vastago 40 mm Acero Inoxidable
Vastago 50 mm Acero Inoxidable
Vastago 60 mm Acero Inoxidable
Vastago 75 mm Acero Inoxidable
Vastago 100 mm Acero Inoxidable

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

40
50
60
75

100
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40 mm

50 mm

60 mm

75 mm

100 mm

OPBU40 OPBU50 OPBU60 OPBU75 OPBU100

VÁSTAGOS

| 

SKU Producto Precio Precio x10 Precio x20 

Montura Fija para lente, sin anodizar SM1 (1.035"-40)
Montura Fija para lente de 1'', sin anodizar y sin rosca interna

Montura Fija para lente anodizada SM1 (1.035"-40)
Montura Fija para lente de 1'', anodizada, sin rosca interna

FLMBU1
FLMBU1NT

FLMBA1
FLMBA1NT

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

MONTURAS FIJA PARA ELEMENTOS ÓPTICOS

| | 
| 

A

O 12.7

M4

FLMBA1NT

anodizado

FLMBU1NT

sin anodizar

sin anodizar anodizado

FLMBU1 FLMBA1
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HORQUILLAS DE SUJECIÓN

SKU Producto Precio Precio x10 Precio x20 

CF32
CF32A

Horquilla de sujeción 31.8 mm  M6
Horquilla de sujeción 31.8 mm  M6 Anodizado

Consultar
Consultar

Consultar
Consultar

Consultar
Consultar

SKU Producto A (mm) Precio Precio x10 Precio x20 

LT120A
LT140A
LT160A

Tubo porta lentes de 1'', largo = 20 mm, anodizado
Tubo porta lentes de 1'', largo = 40 mm, anodizado
Tubo porta lentes de 1'', largo = 60 mm, anodizado

Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar

20 mm
40 mm
60 mm

08

TUBOS PORTA LENTES

|
|

|

anodizado

O
32.5

1311
.5

71.7

34

26 M6

7.3

|

pavonado alcalino para 

4A

24SM1 (1.035''-40)

SM1 (1.035''-40)

30
.5

CLAMPS DE SUJECIÓN

SKU Producto Precio Precio x10 Precio x20 

CLAMPM6 Clamp de sujeción M6 Consultar Consultar Consultar

ADAPTADORES DE FIBRA 

|

Adaptador de Fibra

SKU Producto Precio Precio x10 Precio x20 

Consultar Consultar ConsultarFMBU2512

O 25.4

O 12

6
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PANTALLAS DE VISUALIZACIÓN A

A

Pedestal de 25 mm

30
.8

| 
 |

vástago |

SKU Producto A (mm) B (mm) Precio Precio x10 Precio x20 

BP40BU
BP40BA
BP60BU
BP60BA

Base 40x40 sin anodizar 
Base 40x40 Anodizada

Base 60x60 sin anodizar
Base 60x60 Anodizada

40
40
60
60

32
32
50
50

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

BASES

50
75

12

O 6.4 
C'BORE O 10

A

A

M3 - 10 DEEP

B

B

sin anodizar anodizado

MESAS ÓPTICAS

| 

| 

dos a medida 

BB250250
BB250500
BB300300
BB350400
BB350450
BB350550

Mesa Optica 250 mm x 250 mm
Mesa Optica 250 mm x 500 mm
Mesa Optica 300 mm x 300 mm
Mesa Optica 350 mm x 400 mm
Mesa Optica 350 mm x 450 mm
Mesa Optica 350 mm x 550 mm

Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar
Consultar

Dimensiones (mm)

250
250
300
350
350
350

250
500
300
400
450
550

100
100
125
150
150
150

100
225
125
175
200
250

200
450
250
350
400
500

200
200
250
300
300
300

SKU Producto A B C D FEPrecio 

A

B

E

12.5

12
.5

25

25

25

25

F

D

C
M6 

O 7 
C'BORE O 11

12
.7

SKU Producto A (mm) Precio Precio x10 Precio x20 

Pantallas de visualizacion  100x100 mm
Pantallas de visualizacion  150x150 mm

VS100100
VS150150

Consultar
Consultar

Consultar
Consultar

Consultar
Consultar

100
150


